
1 

  

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

 Giuseppe Parini di Camposampiero 
 Scuole dell’Infanzia, primarie, Secondaria di I Grado 

 

 Tel. 0495790500 Segreteria: Via Filipetto, 12 – 35012 e-mail: pdic89200r@istruzione.it  
 C.F. 80010900282 Camposampiero (PD) PEC: pdic89200r@pec.istruzione.it 
  www.icscamposampiero.edu.it 

 
  Camposampiero, 29 aprile 2023 

  

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. Scuole 

innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – 

Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms - Ambienti di apprendimento innovativi” 

 

Codice Progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-22442 

CUP: F44D22003060006 

 

Pubblicazione elenco candidature pervenute in esito alla procedura di selezione prot. n. 3746 VI.2 del 

19/04/2023 per il conferimento di incarichi individuali aventi ad oggetto la partecipazione alle attività 

previste per il Gruppo di progettazione PNRR relativo al progetto del Piano Nazionale di Ripresa e 

Resilienza "Scuola 4.0 Next Generation"  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto prot. n. 3727 VI.2 del 19/04/2023, con il quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio di 

una selezione volta al conferimento di un numero minimo di 3 fino ad un massimo di 6 incarichi individuali 

aventi ad oggetto la partecipazione alle attività previste per il Gruppo di progettazione PNRR relativo al 

progetto del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza "Scuola 4.0 Next Generation" nell’ambito della 

Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli 

asili nido alle università” – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. – Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 

apprendimento e laboratori” del PNRR, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU, per una 

durata massima di 10 ore complessive; 

VISTO il proprio Avviso di selezione prot. n. 3746 VI.2 del 19/04/2023 per la selezione di personale interno 

cui affidare la partecipazione alle attività previste per il Gruppo di progettazione PNRR relative al progetto 

in essere del PNRR Cod. prog. M4C1I3.2-2022-961-P-22442 progetto: "Scuola 4.0 Next Generation"; 

VISTE le candidature correttamente pervenute entro il termine di mercoledì 26 aprile 2023 alle ore 12,00; 

VISTO il profilo, i titoli e i requisiti richiesti dall’Avviso di selezione ai fini dell’individuazione delle figure 

professionali affidatarie degli incarichi individuali; 

VISTO il provvedimento prot. 4034 VI.2, del 28/04/2023, con cui il Dirigente scolastico ha costituito la 
Commissione di valutazione per il conferimento di incarichi individuali aventi ad oggetto la partecipazione 
alle attività previste per il Gruppo di progettazione PNRR ", in relazione al progetto del Piano Nazionale di 
Ripresa e Resilienza "Scuola 4.0 Next Generation”, identificato da Codice CUP F44D22003060006; 

VISTE le risultanze della commissione esaminatrice riunitasi in data 29 aprile 2023, alle ore 9,30  per la 
valutazione delle candidature per il conferimento di incarichi individuali, aventi ad oggetto la 
partecipazione alle attività previste per il Gruppo di progettazione PNRR ", in relazione al progetto del Piano 
Nazionale di Ripresa e Resilienza "Scuola 4.0 Next Generation” 

PDIC89200R - A06D454 - ALBO PRETORIO - 0000240 - 29/04/2023 - A1 – ALTRO - U
PDIC89200R - A06D454 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004072 - 29/04/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCO GULLO



2 

 
DECRETA 

 

La pubblicazione dell’elenco graduato (composto da 2 sotto-elenchi: n. 1 Personale a tempo indeterminato; 
n. 2 Personale a tempo determinato) per il conferimento di un numero minimo di 3 fino ad un massimo di 6 
incarichi individuali aventi ad oggetto la partecipazione alle attività previste per il Gruppo di progettazione 
PNRR relativo al progetto del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza "Scuola 4.0 Next Generation": 

 
 

ELENCO n. 1  Candidature Personale a tempo indeterminato 
CANDIDATO: docente RECINE ANGELA 

1° macro-criterio: 

Titoli di Studio 

2° macro-criterio: 

Titoli Culturali  

2° macro-criterio: 

Titoli di Servizio 

PUNTEGGIO TOTALE 

8 pp. 8 pp. 11 pp. 27 pp. 

 

CANDIDATO: docente GARDINI NADIA 

1° macro-criterio: 

Titoli di Studio 

2° macro-criterio: 

Titoli Culturali  

2° macro-criterio: 

Titoli di Servizio 

PUNTEGGIO TOTALE 

0 pp. 16 pp. 4 pp. 20 pp. 

 

CANDIDATO: docente SONATO AGNESE 

1° macro-criterio: 

Titoli di Studio 

2° macro-criterio: 

Titoli Culturali  

2° macro-criterio: 

Titoli di Servizio 

PUNTEGGIO TOTALE 

9 pp. 0 pp. 6 pp. 15 pp. 

 

 
ELENCO n. 2  Candidature Personale a tempo determinato 

 

CANDIDATO: docente POZZOLO CHIARA 

1° macro-criterio: 

Titoli di Studio 

2° macro-criterio: 

Titoli Culturali  

2° macro-criterio: 

Titoli di Servizio 

PUNTEGGIO TOTALE 

7 pp. 1 p. 0 pp. 8 pp. 

 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro 7 giorni dalla pubblicazione mediante istanza 
indirizzata al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di Camposampiero.  
In assenza di reclami, la presente graduatoria verrà confermata come definitiva, pertanto il Dirigente 
Scolastico potrà procedere al conferimento formale degli incarichi. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Francesco Gullo 

PDIC89200R - A06D454 - ALBO PRETORIO - 0000240 - 29/04/2023 - A1 – ALTRO - U
PDIC89200R - A06D454 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004072 - 29/04/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCO GULLO


		2023-04-29T11:48:56+0200
	FRANCESCO GULLO




